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*Siffror inom parentes visar motsvarande period féregaende ar.

Fortsatt okad instrumentforsaljning — ytterligare distributor i USA

Kvartalet juli — september 2011 Delarsperioden januari — september 2011
* Nettoomsattningen uppgick till MSEK 57,7 ¢ Nettoomsattningen uppgick till MSEK 178,5
(55,1), motsvarande en 6kning pa 4,7 procent. (162,5), motsvarande en 6kning om 9,8 procent.
Valutakursdifferensen mellan SEK och USD pa- Valutakursdifferensen mellan SEK och USD pa-
verkade nettoomsattningen negativt med MSEK verkade nettoomsattningen negativt med MSEK
3,4 14,3
* Rorelseresultatet uppgick till MSEK 5,5 (4,2) * Rorelseresultatet uppgick till MSEK 12,9 (16,8)
* Resultat efter skatt uppgick till MSEK 3,1 (1,5) Rorelseresultatet paverkades negativt av kost-
* Resultat per aktie uppgick till SEK 0,7 (0,4) nader for notering med MSEK 1,8
* Resultat efter skatt uppgick till MSEK 8,0 (16,3)
* Resultat per aktie uppgick till SEK 2,1 (4,7)

Vasentliga handelser under tredje kvartalet 2011

Okat antal aktier och roster i Boule Diagnostics AB

Antalet aktier och roster i Boule Diagnostics AB férandrades under juli 2011 till foljd av en nyemission av sam-
manlagt 1 243 391 aktier i samband med Boule Diagnostics ABs borsnotering pa NASDAQ OMX Stockholm.
Bolagets aktiekapital uppgar efter 6kningen till 4 707 138 kronor och antalet aktier till 4 707 138.

VD har ordet

Vi fortsatter att vaxa pa flertalet av vara viktigare tillvaxtmarknader, trots den allmanna finansiella oron. Vi hade
en tillvaxt i tredje kvartalet med 4,7 procent trots en fortsatt negativ valutapaverkan. For rapportperioden januari-
september 6kade forsaljningen med 9,8 procent, framst pa grund av en fortsatt forsaljningstillvaxt pa human-
marknaden, som ar den viktigaste for bolaget. En styrkefaktor ar forsaljningen i Asien dar vi 6kar med 40,2 pro-
cent trots betydande konkurrens. Aven Europa utvecklas positivt medan Sydamerika och Afrika/Mellanéstern
haft en svagare — men givet marknadslaget — stabil utveckling. Vi har tidigare kommunicerat att férsaljningen
varierar fran kvartal till kvartal beroende pa vara kunders upphandlingsménster men vara finansiella mal kvar-
star.

| USA — var i dag viktigaste marknad — fortsatter humanmarknaden att utvecklas bra. Samtidigt tappar veteri-
narmarknaden i USA nagot men det férklaras av det osakra finansiella klimatet. Vi har ett konkurrenskraftigt er-
bjudande till bAde human och veterinar marknad och bedémer att vi ver tid kommer att utvecklas val inom bada
segmenten. | juli lanserade vi pa USA-marknaden en ny mjukvara som komplement till vara hematologisystem
och som majliggor elektronisk éverforing av kliniska resultat till laboratoriets patientinformationssystem. Under
kvartalet tecknade vi aven ett nytt distributionsavtal, avseende den amerikanska marknaden med Infolab Inc. —
en framstaende, oberoende distributor av laboratorieprodukter och -tjanster i USA. Det ar en strategiskt viktig
distributor for klinisk diagnostik som kommer att komplettera existerande distributionskanaler infér vara fortsatta
satsningar mot humanmarknaden i USA.

Forsaljningen av system gar éverlag fortsatt battre an férvantat och férbrukningsvaror till egna instrument ut-
vecklas positivt. Detta motverkas till viss del av att forsaljningen av OEM-reagens och generisk reagens till kon-
kurrerande instrument har minskat mot féregaende ar. Bruttomarginalen blev 45 procent mot 46 procent forega-
ende ar. Detta ar en effekt av att instrumentférsaljningen, med dess lagre marginaler, blev hégre &n vantat vilket
andrar produktmixen. Bruttomarginalen inom forbrukningsvaror ligger samtidigt pa en oférandrad hogre niva.
Lonsamheten har paverkats negativt av 6kade administrationskostnader och som ar hanférliga till bérsnotering-
en. Jag har tidigare beddmt att vi skulle se en minskning under 2012 och kan nu konstatera att vi redan under
tredje kvartalet har sankt administrationskostnaderna till MSEK 5,1 jamfort med MSEK 8,1 i andra kvartalet.

Ernst Westman, VD, Boule Diagnostics AB



Finansiellt sammandrag

Finansiellt sammandrag koncernen
Nyckeltal
Nettoomséttning, MSEK
Bruttovinstmarginal, %
Rorelseresultat, MSEK
Roérelsemarginal, %
Resultat efter skatt, MSEK
Resultat per aktie, SEK

Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep

2011 2010 2011 2010

57,7 55,1 178,5 162,5 2294
46 44 45 46 45
55 4,2 12,9 16,8 20,3
9,6 7.7 7.2 10,4 8,8
3,1 1,5 8,0 16,3 18,9
0,7 0,4 2.1 4,7 54

Verksamheten

Boules verksamhet omfattar egen utveckling, till-
verkning och marknadsféring av blodanalyssystem
(instrument, reagens, kalibratorer och kontroller).
Boules primara marknad ar sma och medelstora
sjukhus, kliniker och laboratorier inom dppenvarden
samt andra diagnostikforetag i form av OEM-kunder
inom saval human som veterinar hematologi. Kon-
cernen bestar av tre rorelse- drivande dotterféretag
med respektive sate i Sverige, USA och Kina.

Foérséljning och marknad

Boule har pa senare ar haft en god forsaljningsut-
veckling tack vare en genomarbetad marknadsstra-
tegi och ett valetablerat globalt aterférsaljarnatverk
med narmare 200 distributorer i fler an 100 lander.
Forsaljningen fokuseras pa att etablera nya slut-
kunder for kompletta system, omfattande saval in-
strument som férbrukningsvaror (reagens, kalibrato-
rer och kontroller).

Forbrukningsvaror till egna instrument har en stark
tillvaxtpotential och med dess relativt hégre margi-
naler bidrar de i allt stérre utstrackning till en forbatt-
ring av bolagets I6nsamhet. Darutdver har Boule
gjort en kraftsamling pa bolagets stdrsta befintliga
marknader dar det finns en stor installerad bas av
konkurrerande system och potential i att 6ka mark-
nadsandelen genom en aggressivare prissattning
av de enklare systemen.

Framgangar har ocksa natts genom bearbetning av
tillvaxtmarknader. Bolaget inriktar sig pa lander med
stora satsningar pa uppbyggnad eller modernisering
av sjukvarden. Vid sidan om de sa kallade BRIC-
Ianderna (Brasilien, Ryssland, Indien och Kina)
finns ett antal lander som ockséa haft hog BNP-
tillvaxt under langre tid och som investerar i forbatt-
rad halsovard. Boule inriktar sina anstrangningar for
att etablera nya distributoérer pa marknader som
Mellandstern, Afrika och delar av Osteuropa.

En annan del av marknadsstrategin ar att utveckla
samarbeten med foretag som tillverkar produkter
som kompletterar Boules hematologisystem, detta
for att kunna erbjuda en bredare och mer attraktiv
produktportfélj for bolagets viktigaste kundsegment.

Boule kommer ocksa fortsatta inrikiningen pa OEM-
distribution av system, reagens, kontroller och kalib-
ratorer. Boule bearbetar framférallt féretag som har

valetablerade och kompletterande marknadskanaler
i syfte att 6ka forsaljningen.

Produktutveckling och produktion
Produktutvecklingen ar en central och prioriterad del
av Boules verksamhet. Boule utvecklar instrument,
reagens, kalibratorer och kontroller fér férsaljning
bade under egna varumarken samt som OEM.

Boules 6vergripande produktutvecklingsstrategi ar
inriktad pa utveckling av anvandarvanliga, palitliga
och hogkvalitativa system inkluderande instrument,
reagens, kalibratorer samt kontroller. Ett prioriterat
omrade inom FoU ar att fullfdlja utvecklingen av en
"Point-of-Care”-produkt, POC-systemet, med avsikt
att lansera systemet pa veterinarmarknaden 2013
och darefter stegvis lansera systemet pa de skandi-
naviska, europeiska och amerikanska
humanmarknaderna ar 2014.

For att underlatta produktionsinfasning av nya pro-
duktmodeller ar produktionsanlaggningarna i Sveri-
ge och USA belagna i anslutning till Boules utveck-
lingsenheter. | takt med att de nuvarande instru-
mentprodukterna mognar ur ett utvecklings- och
kvalitetsperspektiv flyttas tillverkningen gradvis till
den kinesiska anlaggningen for att reducera produk-
tionskostnaderna. Den kinesiska enheten fungerar
aven som inkdpsfunktion av vissa material samt
belaggs successivt med en 6kande volym av in-
strument. Produktionen av reagens ar idag fordelad
mellan en mindre produktionsenhet i Sverige och en
betydligt stérre i USA.



Okat antal aktier och roster i Boule Diagnostics
AB

Antalet aktier och roster i Boule Diagnostics AB for-
andrades under juli 2011 till féljd av en nyemission
av sammanlagt 1 243 391 aktier i samband med
Boule Diagnostics ABs bdrsnotering pa NASDAQ
OMX Stockholm. Bolagets aktiekapital uppgar efter
Okningen till 4 707 138 kronor och antalet aktier till
4707 138.



Koncernens utveckling

INTAKTER

Nettoomsattningen under januari-september 2011
uppgick till MSEK 178,5 (162,5), vilket motsvarar en
O0kning med 9,8 procent. Valutakursdifferensen mel-
lan USD och SEK paverkade nettoomsattningen
negativt med MSEK 14,3.

Av nettoomsattningen stod instrumentforsaljningen
for MSEK 77,4 (61,1), forbrukningsvaror for MSEK
85,8 (86,1) samt 6vrig forsaljning for MSEK 15,3
(15,3).

Forsadljning per region och produkt

Under januari-september 2011 stod Nord- och Syd-
amerika for 50 procent (54) av nettoomsattningen,
Europa for 23 procent (22) samt 6vriga varlden for
27 procent (24).

Nettoomsattningen under juli-september 2011 upp-
gick till MSEK 57,7 (55,1), en 6kning med 4,7 pro-
cent. Valutakursen mellan USD och SEK paverkade
omsattningen negativt med MSEK 3,4.

Intédkter férdelade pa region Jul-Sep
MSEK 2011
Europa 14,1
Nordamerika 25,3
Sydamerika 2,8
Asien 11,3
Afrika/Mellandstem 4,2
Summa 57,7
Intédkter férdelade pa produkter Jul-Sep
MSEK 2011
Hematologiinstrument 24,8
Forbrukningsvaror 27,2
Ovrigt 57
Summa 57,7
KOSTNADER

Roérelsens omkostnader uppgick under januari-
september 2011 till MSEK 67,2 (54,8). Okningen
beror framst pa planerade marknads- och forsalj-
ningsaktiviteter i dotterbolagen (Boule Medical AB
och Clinical Diagnostic Solutions Inc.). De administ-
rativa kostnaderna har 6kat med MSEK 7,5 beroen-
de pa okat antal konsulter och anstallda for att klara
Okade strukturkrav i och med bérsnoteringen. Kost-
nader for att forbereda bolaget for noteringen pa
NASDAQ OMX Stockholm uppgick till MSEK 1,8.

Under juli-september 2011 uppgick rérelsens om-
kost- nader till MSEK 22,7 (18,9) varav administra-
tionskostnaderna utgjorde MSEK 5,1 (4,0). Detta
innebar en sankning av de administrativa kostna-
derna med MSEK 3,0 jamfort med perioden april-
juni 2011, da dessa uppgick till MSEK 8,1.

Kostnader for forskning och utveckling som belastat
resultatet uppgick under januari-september 2011 Hill
MSEK 16,2 (16,2), vilket motsvarar 9,1 procent
(10,0) av nettoomsattningen. Utgifter for forskning
och utveckling har aktiverats med MSEK 14,8 under
perioden januari-september.

JulSep Jan-Sep Jan-Sep
2010 2011
12,0 40,9 35,4 51,5
27,3 76,8 75,0 95,2
3,3 13,0 13,4 24,7
80 36,3 25,9 40,3
45 11,5 12,8 17,7
55,1 178,5 162,5 229,4
Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep
2010 2011 2010
22,8 77,4 61,1 95,2
27,7 85,8 86,1 112,5
4,6 15,3 15,3 21,7
55,1 178,5 162,5 229,4

Aktiverade utgifter ar hanforliga till utveckling av
POC-systemet medan de utvecklingskostnader som
belastat resultatet ar hanforliga till férbattring av be-
fintliga produkter.

Under juli-september uppgick kostnader for forsk-
ning och utveckling till MSEK 6,8 (5,1), vilket be-
lastat resultatrékningen.

Nettot av 6vriga rorelseintakter och dvriga rorelse-
kost-nader uppgick totalt under januari-september
2011 till MSEK 0,2 (-2,4). Under juli-september
2011 uppgick motsvarande netto till MSEK 1,9 (-
1,3). Valutakursvinster for tredje kvartalet 2011 upp-
gick till MSEK 1,7.

RESULTAT

Bruttoresultat for januari-september 6kade till MSEK
80,0 (74,0) och for juli-september uppgick det till
MSEK 26,3 (24,4). Rorelseresultatet uppgick janua-
ri-september 2011 till MSEK 12,9 (16,8). Minsk-
ningen ar framfdrallt hanférlig till 5kade omkostna-
der med MSEK 12,4, dar kostnader fér notering
uppgick till 1,8 MSEK. Rérelse- resultatet juli-
september 2011 uppgick till MSEK 5,5 (4,2) en for-
battring med MSEK 1,3.



Finansnettot uppgick under perioden januari-
september 2011 till MSEK -1,3 MSEK (-0,9). Under
delaret 2011 6kade rantekostnaden pa grund av
hdgre belaning hos kreditinstitut. Under juli-
september 2011 uppgick finansnettot till MSEK -0,1
(-2,5). En kraftigt forsvagad US-dollar under tredje
kvartalet 2010 paverkade valutakursdifferensen
med MSEK -2,3.

Resultat fére skatt uppgick januari-september 2011
till MSEK 12,4 (16,3) och under juli-september 2011
till MSEK 5,3 (1,5).

Resultat efter skatt uppgick januari-september 2011
till MSEK 8,0 (16,3) och under juli-september 2011
till MSEK 3,1 (1,5). Resultat efter skatt paverkas av
kost-nader hanférliga till skatt i dotterbolaget i USA
samt av skatt relaterad till aktiverade
utvecklingsutgifter.

Investeringar och kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten upp-
gick under januari-september 2011 till MSEK -9,0
(18,9). Férandringar i rérelsekapitalet uppgick till
MSEK -21,2 (-0,5) till féljd av den 6kade nettoom-
sattningen och darmed 6kat rdrelsekapitalbehov.
Bade kundfordringar och lager har 6kat under peri-
oden, totalt med MSEK 15,6.

Leverantorsskulderna har minskat med MSEK 3,8
vilket beror pa att stora inkdp fran leverantérer un-
der fjarde kvartalet 2010 betalades forst under in-
ledningen av 2011. Ovriga rorelseskulder och dvriga
rorelsefordringar har minskat med MSEK 2,7 under
perioden, vilket beror pd minskad personalskatt och
betalning av tidigare ackumulerade skulder for ar-
betsgivaravgifter och sociala avgifter.

Koncernens likvida medel inklusive ej utnyttjad kre-
dit uppgick till MSEK 61,8 per den 30 september
2011, vilket inkluderar MSEK 50,6 fran nyemissio-
nen. Nyemissionen uppgick till totalt MSEK 60,9
varav emissionskostnader pa MSEK 10,3. Nyemis-
sionen avslutades under tredje kvartalet 2011.

Totala investeringar uppgick under perioden januari-
september 2011 till MSEK 19,1 (11,4). Periodens
investeringar har dkat framst genom intensifiering
av utvecklingsarbetet avseende POC-projektet. Ut-
betalningar for POC projektet for de forsta nio ma-
naderna uppgick till MSEK 14,8. MSEK 2,6 har in-
vesterats i en ny produktionsanlaggning for forbruk-
ningsvaror under perioden.

Periodens kapitalbehov har finansierats genom 6k-
ning av kortfristiga finansiella skulder med MSEK
8,1. Ett lan pa MSEK 6,4 har amorterats under tred-
je kvartalet 2011.

Periodens kassaflode uppgick under januari-
september 2011 till MSEK 24,2 (6,2). Likvida medel
uppgick per den 30 september 2011 till MSEK 41,8
(17,5).

Eget kapital och skulder

Koncernens egna kapital uppgick den 30 september
2011 till MSEK 189,9 (126,7). Okningen bestar av
nyemissionen och vinster.

Koncernens soliditet var 72 procent (68) den 30
september 2011.

De rantebarande skulderna uppgick den 30 sep-
tember 2011 till MSEK 29,0 (19,9). De rantebarande
skulderna fordelas mellan langfristiga skulder om
MSEK 0,8 (5,1) samt kortfristiga skulder om MSEK
28,2 (14,8).

Det 6kade finansieringsbehovet ar i huvudsak rela-
terat till 6kade investeringar i POC-projektet under
januari-september 2011. Investeringar i verksamhe-
ten paverkar finansieringsbehovet med MSEK 4,8
under perioden. Rorelsekapitalet har 6kat och pa-
verkat kassan negativt med MSEK 21,2 under peri-
oden januari-september 2011. Ett Ian har amorte-
rats med MSEK 6,4.

Per den 30 september 2011 uppgick 6évriga icke
rante-barande kortfristiga skulder och leverantors-
skulder till MSEK 35,0 (35,0).

Under januari-september 2011 har bolagets dotter-
bolag i USA betalat en delstatsskatt pa inkomst for
2010 pa MSEK 1,0, inklusive en korrigering av
deklarationen i USA for 2010.

Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatte-
skulder uppgick den 30 september 2011 till MSEK
9,0 (5,1) respektive MSEK 9,6 (4,8). Okningen av
skattefordringar och skulder beror pa 6kade aktive-
rade underskottsavdrag och 6kade aktiverade
utvecklingsutgifter.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer
Det finns ett antal risker och osékerhetsfaktorer for-
knippade med koncernens verksamhet. For en de-
taljerad beskrivning av risker och osakerhetsfakto-
rer, hanvisas till arsredovisningen fér 2010. Inga
vasentliga férandringar i koncernen eller moderbo-
lagets risker har intraffat under perioden.

Det finns alltid en risk att konkurrenter erbjuder ef-
fek-tivare produkter an Boule och att kundbasen
darmed minskar. Vidare kan felaktiga, férsenade
eller uteblivna leveranser fran bolagets leverantorer
innebara att bolagets leveranser i sin tur forsenas,
blir bristfalliga eller felaktiga.



Det kan inte garanteras att bolagets verksamhet
inte kommer att omfattas av restriktioner fran myn-
digheter eller att bolaget erhaller nédvandiga framti-
da myndighetsgodkéannanden. Det finns ocksa en
risk att bolagets formaga att utveckla produkter
upphoér eller att produkter inte kan lanseras i enlig-
het med faststallda tidplaner eller att mottagandet
pa marknaden blir sémre an férvantat. Dessa risker
kan innebara minskad férsaljning och paverka bola-
gets resultat negativt.

Moderbolaget

Boule Diagnostics AB (publ) org nr 556535-0252 ar
ett svenskregistrerat aktiebolag med séte i Stock-
holm. Adressen till huvudkontoret ar Vastberga Allé
32, Box 42056, 126 13 Stockholm, Sverige.

Koncernredovisningen bestar av moderbolaget och
dess dotterforetag, tillsammans benamnd koncer-
nen. Intédkterna i moderbolaget ar hanforliga till kon-
cerngemensamma tjanster. Risker och osakerheter
i moderbolaget sammanfaller indirekt med koncer-
nens. | koncernen ingar dven agd andel av innehav
i ett intresseforetag.

Antal aktier

Antalet aktier och roster i Boule Diagnostics AB for-
andrades under juli 2011 till féljd av en nyemission
av sammanlagt 1 243 391 aktier i samband med
Boule Diagnostics ABs bdrsnotering pa NASDAQ
OMX Stockholm. Bolagets aktiekapital uppgar efter
Okningen till 4 707 138 kronor och antalet aktier till
4 707 138 med ett kvotvarde pa SEK 1.

Finansiella mal

Boule har som mal att under de fem narmaste aren
na en forsaljningstillvaxt som i genomsnitt dverstiger
10 procent per ar, med en EBITDA-marginal pa 15
procent och en soliditet pa 30-50 procent.

Personal

Koncernen hade 164 (145) personer anstallda per
den 30 september 2011 medan moderbolaget hade
4 (4) personer anstallda.

Viktiga uppskattningar och bedomningar
De kallor till osakerheter i uppskattningar som an-
ges nedan avser sadana som innebar en signifikant
risk for att tillgangars eller skulders varde kan kom-
ma att behdva justeras i vasentlig grad under det
kommande rakenskapsaret.

Boule har koncernmassigt balanserat utvecklings-
kostnader som uppstatt i dotterbolaget Boule Medi-
cal AB under forsta halvaret 2011 och 2010 samt for
helaren 2009 respektive 2010 i enlighet med IFRS,
IAS 38. Vid berakning av enheters atervinningsvar-

de for bedéomning av eventuellt nedskrivningsbehov
av balanserade utvecklingsutgifter, har flera anta-
ganden om framtida férhéllanden och uppskattning-
ar av parametrar gjorts. Boule har genomfoért en
kanslighetsanalys dver viktiga antaganden dar led-
ningen har funnit att inga rimliga férandringar av
antaganden ger nagot nedskrivningsbehov per den
30 september 2011.

Boulekoncernen undersdker vid behov eller minst
en gang per ar om nagot nedskrivningsbehov fére-
ligger for goodwill, i enlighet med den redovisnings-
princip som beskrivs i not 1 i &rsredovisningen
2010. Boule har utfort en nedskrivningsprévning
och anvant samma antagande vid nedskrivnings-
prévningen for januari-september 2011 som i AR
2010. Ledningen har darefter funnit att det inte
finns nagot behov att ifrdgasatta det redovisade
vardet av goodwill.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag fér koncernen
har upprattats i enlighet med IAS 34, Delarsrappor-
tering, samt tillampliga bestmmelser i arsredovis-
ningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har
upprattats i enlighet med arsredovisningslagens 9
kapitel, rorande Delarsrapporter. For information om
redovisningsprinciper som tillampas hanvisas till
arsredovisningen for 2010. Redovisningsprinciperna
for koncernen och moderbolaget ar oférandrade
jamfort med dem som tillampats i arsredovisningen
for 2010.

Av bryggan pa sidan 6 framgar de poster som direkt
har paverkat eget kapital vid dvergangen till IFRS
som skedde vid utgangen av ar 2010 med omrak-
ning av jamforelse aret 2009. Effekterna av denna
omrakning framgar av not 38 i arsredovisningen
2010, dock inte fordelat per kvartal. Nedan framgar
darfor effekten av évergangen till IFRS for forsta nio
manaderna 2010. De vasentligaste effekterna har-
ror fran goodwill som inte lIangre avskrivs samt av
aktivering av utvecklingsutgifter och finansiell lea-
sing och dartill uppskjuten skatt.

Vasentliga handelser under tredje kvartalet
2011

Okat antal aktier och réster i Boule Diagnostics
AB

Antalet aktier och roster i Boule Diagnostics AB for-
andrades under juli 2011 till f6ljd av en nyemission
av sammanlagt 1 243 391 aktier i samband med
Boule Diagnostics ABs boérsnotering pa NASDAQ
OMX Stockholm. Bolagets aktiekapital uppgar efter
okningen till 4 707 138 kronor och antalet aktier till
4707 138.



Januari-September 2010 Juli-September 2010

Fore 1) 2) Efter Fore 1) 2) Efter

om- Om- Om- om- om- Om- Om- om-

rakning rakning rakning rakning rakning rakning rakning rakning

till till till till till till till till

IFRS IFRS IFRS IFRS IFRS IFRS IFRS IFRS

Nettomsattning 162 411 54 162 465 55105 0 12 55117

Kostnad fér salda varor -88 618 109 -88 509 -30 718 37 0 -30 681

Bruttoresultat 73793 109 54 73956 24 387 37 12 24 436

Ovriga rérelseintakter 1564 17 1581 1338 0 4 1342

Forsaljningskostnader -28310° 1076 -27 234 -10 172 359 0 -9.813

Administrationskostnader -11 717 109 242 -11 366 -4 168 37 132 -3 999

Forsknings-och utvecklingskostnader -18 808 2628 0 -16180 -6 009 876 0 -5 133

Ovriga rérelsekostnader -3 864 -71 -3 935 -2 597 0 -16 -2 613

Rorelseresultat 12658 3922 242 16 822 2779 1309 132 4220

Finansiella poster -934 31 -903 -2 563 0 44 -2 519

Andel i intresseféretags resultat 371 371 -169 0 0 -169

Resultat fore skatt 12095 3922 273 16 290 47 1309 176 1532

Skatt 60 -38 22 23 0 -54 -31

Periodens resultat 12155 3922 235 16 312 70 1309 122 1501
Januari-September 2010 Juli-September 2010

Specifikation av forandring i resultat enligt IFRS

Periodens resultat enligt tidigare redovisningsprinciper 12 155 70
1) Férandring av avskrivningar pa goodwill 3922 1) Férandring av avskrivningar pa goodwill 1309
2) Aktivering av utvecklingsutgifter 129 2) Aktivering av utvecklingsutgifter 122
2) Finansiell leasing 106 2) Finansiell leasing 0
Periodens resultat enligt IFRS 16 312 1501

| nettoomsattning har fér perioden jan-sep en justering skett med 54 KSEK avseende inbaddade derivat. For perioden jul-sep
var justeringen 12 KSEK. Inbaddade derivaten har inte medfért nagon resultateffekt.

Januari-September 2010 Juli-September 2010

Tillgangar 1) 2) 1) 2)
Materiella/immateriella anlaggningstillgangar 74649 3922 10263 88834 87259 1309 266 88 834
Uppskjuten skattefordran 333 4799 5132 4443 689 5132
Skulder

Uppskjuten skatteskuld 0 4 828 4828 4045 783 4828
Réntebarande skulder 18 824 1047 19871 19 820 51 19 871
Eget kapital 113635 3922 9187 126744 125314 1309 121 126 744



Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
KSEK 2011 2010 2011 2010 2010
Nettoomsattning 57 688 55117 178 485 162 465 229 421
Kostnad fér salda varor -31 360 -30 681 -98 500 -88 509 -127 207
Bruttoresultat 26 328 24 436 79 985 73 956 102 214
Ovriga rorelseintakter 1910 1342 2 040 1581 2115
Forsaljningskostnader -10 768 -9 813 -32 217 -27 234 -39 692
Administrationskostnader -5 105 -3 999 -18 849 -11 366 -20 456
Forsknings- och utvecklingskostnader -6 835 -5 133 -16 165 -16 180 -19 641
Ovriga rorelsekostnader 0 -2 613 -1 868 -3 935 -4 207
Rorelseresultat 5530 4220 12 926 16 822 20 333
Finansiella intékter 3 23 5 24 13
Finansiella kostnader -458 -265 -1276 -630 -904
Valutakursdifferens 317 -2 277 18 -297 -1139
Finansnetto -138 -2519 -1 253 -903 -2 030
Andel i intresseféretags resultat -112 -169 734 371 372
Resultat fére skatt 5280 1532 12 407 16 290 18 675
Skatt -2 174 -31 -4 428 22 216
Periodens resultat 3106 1501 7979 16 312 18 891
Ovrigt totalresultat
Periodens omrakningsdifferens vid omrakning av utldndska dotterbolag 5316 -9 546 775 -4 901 -3 660
Periodens totalresultat 8 422 -8 045 8754 11 411 15 231
Resultat per aktie, SEK 0,7 0,4 2,1 4.7 54



Sep Sep Dec
KSEK 2011 2010 2010
Tillgangar
Anlédggningstillgangar
Immateriella tillgangar
Aktiverade utvecklingsutgifter 35728 17 216 20 944
Goodwill 63 898 63 086 63 526
Summa immateriella tillgangar 99 626 80 302 84 470
Materiella anldaggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 2132 2 948 2084
Inventarier, verktyg och installationer 6 852 4932 5 587
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 1071 652 1302
Summa materiella anldggningstillgangar 10 055 8 532 8 973
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intresseforetag 4092 4108 4108
Uppskjutna skattefordringar 8 974 5132 6 517
Summa anlaggningstillgangar 122 747 98 074 104 068
Omsittningstillgangar
Varulager
Ravaror och férnédenheter 30 666 25813 27 979
Varor under tillverkning 4248 2 889 3114
Fardiga varor och handelsvaror 9 353 6 579 7191
Summa varulager 44 267 35281 38 284
Kortfristiga fordringar
Skattefordringar 2603 3314 2731
Kundfordringar 42 621 24 197 32950
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 4009 3872 2 384
Ovriga fordringar 5390 4147 8007
Summa kortfristiga fordringar 54 623 35530 46 072
Likvida medel
Kassa och bank 41 844 17 522 17 689
Summa omsittningstillgangar 140 734 88 333 102 045
Summa tillgangar 263 481 186 407 206 113



Sep Sep Dec
KSEK 2011 2010 2010
Eget kapital
Aktiekapital 4707 3464 3464
Ovrigt tillskjutet kapital 191 198 141 859 141 859
Omrakningsreserv -6 844 -8 860 -7 619
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 840 -9719 -7 139
Summa eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 189 901 126 744 130 565
Skulder
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 733 5087 6 901
Uppskjutna skatteskulder 9 607 4 828 5788
Summa langfristiga skulder 10 340 9915 12 689
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 28 245 14 784 20 180
Leverantérsskulder 11616 12510 15463
Skatteskulder 1605 869 1101
Ovriga skulder 3056 1755 6512
Upplupna skulder och férutbetalda intakter 18218 19 380 19 103
Avséttningar 500 450 500
Summa kortfristiga skulder 63 240 49 748 62 859
Summa skulder 73 580 59 663 75 548
Summa eget kapital och skulder 263 481 186 407 206 113
Balanserat
Ovrigt Om- resultat inkl Summa
Aktie- tillskjutet réaknings periodens eget
KSEK kapital kapital reserv resultat kapital
Ingaende eget kapital 2010-01-01 3464 141 859 -3 959 -26 031 115 333
Periodens totalresultat
Periodens resultat - 16 312 16 312
Periodens 6vriga totalresultat -4 901 -4 901
Periodens totalresultat -4 901 16 312 11 411
Utgaende eget kapital 2010-09-30 3464 141 859 -8 860 -9719 126 744
Ingaende eget kapital 2011-01-01 3464 141 859 -7 619 -7139 130 565
Periodens totalresultat
Periodens resultat - 7979 7979
Periodens 6vriga totalresultat 775 775
Periodens totalresultat 775 7979 8754
Transaktioner med koncernens agare
Nyemission inklusive emissionskostnader om 10,3 MSEK 1243 49 339 50 582
Utgaende eget kapital 2011-09-30 4707 191 198 -6 844 840 189 901
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Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
KSEK 2011 2010 2010
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 12 926 16 822 20333
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 1535 3134 2 826
Erhallen ranta 5 24 0
Erhallen utdelning 750 - -
Erlagd réanta -1424 -606 -1142
Betald inkomstskatt -1 591 - -
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore forandringar av rérelsekapital 12 201 19 374 22 017
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Okning (-)/Minskning (+) av varulager -5 438 1065 -1 677
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar -8 076 -7 724 -18 717
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder -7 696 6 162 14 536
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -9 009 18 877 16 159
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -4 835 -3 411 -3 869
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 514 - -
Balanserade utvecklingsutgifter -14 784 -7 998 -11726
Kassafléde fran investeringsverksamheten -19 105 -11 409 -15 595
Finansieringsverksamheten
Nyemission/netto efter emissionskostnader 50 582 - -
Upptagna lan - 4 000 6 701
Amortering av lan -6 372 -174 -200
Okning (+)/Minskning (-) av kortfristiga finansiella skulder 8 065 -5 061 -878
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 52 275 -1 235 5623
Periodens kassafléde 24 161 6 233 6 187
Likvida medel vid arets borjan 17 689 12 056 12 056
Valutakursdifferens i likvidas medel -6 -767 -554

41 844 17 522 17 689

Likvida medel vid periodens slut
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Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
KSEK 2011 2010 2011 2010 2010
Nettoomsattning 2 051 2051 6 154 6 154 8208
Administrationskostnader -3 391 2679 -13 560 -7 889 13623
Ovriga rérelsekostnader 1 -2 6 -99 -102
Rorelseresultat -1 339 -630 -7 412 -1 834 -5 617
Resultat fran finansiella poster:
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter 0 0 750 0 2
Rantekostnader och liknande resultatposter 0 0 -8 -4 -107
Resultat efter finansiella poster 1339 -630 -6 670 1838 5622
Skatt = - = - -
Periodens resultat -1339 -630 -6 670 -1838 -5 622

Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
KSEK 2011 2010 2011 2010 2010
Periodens resultat -1339 -630 -6 670 -1838 -5 622
Periodens 6vriga totalresultat - - - - -
Periodens totalresultat 1339 -630 -6 670 1838 -5622
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Sep Sep Dec
KSEK 2011 2010 2010
Tillgangar
Anliaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier 346 287 285
Summa materiella anlaggningstillgangar 346 287 285
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 157 291 157 291 157 291
Andelar i intresseféretag 1787 1787 1787
Summa finansiella anlaggningstillgangar 159 078 159 078 159 078
Summa anléggningstillgangar 159424 159 365 159 363
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Fordringar pa koncernféretag 16 543 10 419 8295
Skattefordringar 317 317 175
Ovriga fordringar 551 361 980
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 416 282 365
Summa kortfristiga fordringar 17 827 11 379 9 815
Kassa och bank 32 286 27 38
Summa omsittningstillgangar 50 113 11 406 9 853
Summa tillgangar 209537 170771 169 216
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital (4 707 138) aktier 4707 3 464 3464
Reserviond 191198 141859 141859
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 15519 21141 21141
Avrets resultat -6 670 -1838 -5 622
Summa eget kapital 204754 164626 160 842
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 757 711 2 862
Skulder till koncernféretag 490 1114 1114
Skatteskulder - - -
Ovriga skulder 531 346 536
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 3 005 3974 3862
Summa kortfristiga skulder 4783 6 145 8374
Summa skulder 4783 6145 8 374
Summa eget kapital och skulder 209 537 170 771 169 216
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For ytterligare information, vanligen kontakta:

Ernst Westman John Englund

CEO/VD CFO

+46-8-744 77 00 +46-8-744 77 00
ernst.westman@boule.se john.englund@boule.se

Stockholm 11 november, 2011
Boule Diagnostics AB

Lars-Olof Gustavsson Ernst Westman Britta Dalunde

Styrelsens Ordférande Verkstallande Direktor Styrelseledamot

Eva-Lotta Kraft Ake Nygren Gosta Oscarsson

Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Kalender

Bokslutskommuniké 2011 21 februari 2012

Arsstamma kommer att hallas pa Nalen, Regeringsgatan 74, kl 18:00 den 3 maj 2012

Informationen i denna delarsrapport @r sadan som Boule Diagnostics AB (publ) ska offentliggora enligt
lagen om vidrdepappersmarknaden. Informationen lamnades for offentliggérande den 11 november ki
08:00 (CET).

Boule Diagnostics AB (publ)
Box 42056

126 13 Stockholm

Tel: 08-744 77 00

Org.nr. 556535-0252
www.boule.se
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Revisorsgranskning

paane

Granskningsrapport

Inledning

Vi har utfért en éversiktlig granskning av delarsrapporten for Boule Diagnostics AB (publ),
org nr 556535-0252, per den 30 september 2011 och den niomanaders period som sluta-
de per detta datum. Det ar styrelsen och den verkstallande direktéren som har ansvaret
for att uppratta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var
Oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med Standard for dversiktlig granskning
(SOG) 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av féretagets
valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att gora férfragningar, i forsta hand till
personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analy-
tisk granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgarder. En Oversiktlig
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den
inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och
god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en oversiktlig
granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvet-
na om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision
utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har darfoér inte den
sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandligheter
som ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for
koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen och for moderbolagets
del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 11 november 2011

KPMG AB

Anders Malmeby
Auktoriserad revisor
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